Приложение №2

Директору МОУ Луховицкая вечерняя
(сменная) общеобразовательная школа №1

Хитровой Г.М.

                         от (Ф.И.О.):

                                                         число, месяц, год рождения:

                                      домашний адрес:

                        телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу зачислить в                  класс.
                                  Дата:                                         Подпись:

Ознакомлен (а) с Уставом вечерней школы,

                             Лицензией,

                             Свидетельством о государственной аккредитации

                                          Подпись: